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AVISO

Ante la imposibilidad de notificar personalmente al-a sefior-a LILIANA MARGARITA GRANADOS TELLEZ, a pesar de haberle
enviado la respectiva RESPUESTA a la direccién registrada en el requerimiento ingresado en el Sistema Distrital de Quejas y
Soluciones — SDCS- con No 1394672017.

LA SUSCRITA MYRAM STELLA CANTOR GONZALEZ

HACE SABER

Que teniendo en cuenta que no fue posible allegar la respuesta por: Destinatario desconocido.

1. Se desconoce la informacién o datos sobre el destinatario

2. Larespuesta fue devuelta por la Oficina de correspondencia de la SDIS
Porque a direccion es incorrecta_ X__
La direczion no existe
El destinatario desconocido _____
No hay quien reciba la comunicacién..
Cambio de domicilio

Otro,

=, - 0 -
Se publica el oresente aviso, con copia integra de la respues del requerimiento No. SDQS 1394672017.
Contra la presente no procede recurso alguno y el mlsm% Se entendera notificado al finalizar el dia
siguiente de desfijado este documento.

CONSTANCIA DE JACION

,>‘

Para notificar al interesado, se fija el presente Aviso ep--urf lugar publico de la Secretaria Distrital de Integracién Social, por el
término de cinco (5) dias hébiles, hoy 22 de Agosto de:201; @g\la :2:00 PM
B

CONSTANCIA DE DESFIJACION

(§s

Luego de haber pe rmanemdo fi jado por el término legal, se desfija el presente Aviso hoy 28 de Agosto de 2017 a las 8:00 AM

MYRIAM STELLA CANTOR GONZALEZ

Proyeétp: 'Suﬁvan I'leried Borbon G. - Subdireccién para la AdulteZ(/J)
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Ncmbrel Razén Social
ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA -
SECRETARIA DISTRITAL DE
INTEGRAC

Dirgscion:CARRERA 7 #32 - 16

Ciudad:BOGOTA D.C.

Frapartarnent:HOGOTA D.C
Cédigo i eeal:110311408
Envio:RN796178430C0O

Nombre/ Razén Sccial:
LILIANA MARGARITA GRANADOS
TELLEZ

Direccién:li | 4 31 F 76 TO B APTO

12-04

Ciudad:CAFTAGENA_BOLIVAR

Departamento: BOLIVAR

Cédigo Postal:130010036

CORREO CERTIFICADO NACIONAL

Centro Operativo : UAC.CENTRO
Orden de servicio: 8083258

62.91

S

Fecha Pre-Admision: 25/07/2017 15:29:43

Ty

Ml

JHINI

RN796178430C0

SOCIAL
Direccién:CARRERA 7 # 32 - 16

Refarencia:SAL-57373
Ciudad:BOGOTA D.C,

NIT/C.C/T.1:899999061

Teléfono:
Depto:BOGOTAD.C.

Cédige Postal:110311408
Codigo Operativo:1111757

Nombre/ Razén Social: ALCALDIA MAYOR DE BOGOTA - SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION®ETEETRe AN ITT-T1:E-H

IQEWesconocido

Nombre/ Razén Social:
Direccion:KR 74 31 F 76 TO B APTO 12-04

Tel:
Ciudad:CARTAGENA_BOLIVAR

LILIANA MARGARITA GRANADOS TELLEZ

Cédigo Postal:130010036
Depto:BOLIVAR

Codigo
Operativo:8103000

[ MWQireccion errada

C1|C2 Cerrado

1141 |

T87

Firma nombre y/o sello

c.c. I

Peso Fisico(grs):200
Peso Volumétrico(grs):0
Peso Facturado(grs):200

Dice Contener :

quien recibe:

Hora:

Fecha de entrega: ’

Distribuidor:

c.c.

Valor Declarado:30
Valor Flete:37,500
Costo de manejo:S0
Valor Total:$6.900

Observacionss del cliente
ADULTEZ

:SUBDIRECCION PARA LA

——

Gastién de entre;

UAC.CENTRO

({
\\Eﬂ

CENTROA

I AMAMITTITn

Fecha Pre-Admision:

26/07/2017 15:29:43
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ALCALD{A MAYOR
DE BOGOTAD.C.

SECRETARIA DE INTEGRACION SOCIAL|

REGISTRO DE RESPUESTA A REQUERIMIENTOS CIUDADANOS

sSDis

Orig:12430: SUBDIRECCION PARA LA AD
DestULIANA MARGARITA GRANADOS BLiES
Asun:RESPUESTA e

) r Faoha:10/7/2017 11:60 AM
Sefiora Rad:SAL-57373 RpA:ENT-28006

LILIANA MARGARITA GRANADOS TELLEZ
C.C. No. 22.468.769

Carrera 74 No. 31F-76, Edificio Portal de los Abetos, Torre B, Apto 12-04
Teléfonos: 645 7161 — 315 7276162

Bogota, D.C., 10 de Julio de 2017 . '

Fal:1 Anx:0

Cartagena - -

Asunto: Solicitud Informacién Ciudadano

Respuesta: SDQS 1394672017

Radicado: ENT 28006 del 23/06/2017

Respetada Sra. Granados, reciba un cordial saludo. % ME
%

e

En atencién a la solicitud relacionada en el asunto y una {?éz,géggsultada en la base de datos de Registro
de Beneficiarios (SIRBE), con corte al 30 de Junio del 2017;-por, nombres y apellidos se encontré lo

siguiente: H
i S
£

El Ciudadano CARLOS JOSE GRANAD! ELLEZ identificado con Cédula de Ciudadania No.
72.000.288, se encontré registrado en nuestra base de datos por haber sido atendido en los servicios
que ofrece la SDIS, en cumplimiento Qf%rs—;gﬁfgrios de ingreso por su situacion de habitante de calle
0 en riesgo, como se relaciona a continuacion:

s&"a

ARAIER ARA LA
| é ACER:ZSL‘I;\ggg&NTO SUBD!RiCDi?;\:;: A 20/11/2007 para la Adultez como poblacidn
=7 NQ T i habitante de calle el dia 20/11/2007.
) = i
& I =z ACOGIDA HOGAR DE PASO Fue atendido 25 veces entre el
3 & Lé:.‘ B S DIA SDIS (CAT) 26/01/2014 | 59/03/2005 y el 26/01/2014.
: é@% HOGARES DE PASG |  CONVENIOS CRUZ ROJA, Fue atendido 48 veces entre el
= L DIA IDIPRON y NUEVO 05/02/2013 06/11/2006 y el 05/02/2013.
= SO % NACIMIENTO
o 5= F dido 10 tre el
& frescs ue atendido veces entre e
2 ;;:f';i’: < BAKATA 05/11/2016 | 50 /67/2016y el 05/11/2016.
o Zz n Fue atendido 7 wveces entre el
) o°e BAKATA 05/11/2016
2%53% o g HOGARES DE PASO JIy 17/07/2016 y el 05/11/2016.
Z -
3 wg NOCHE CONVENIOS CRUZ ROJA y Fue atendido 35 veces entre el
> =
L e ‘g ORIENTAR NOCHE 04/02/2008 06/11/2006 y el 04/02/2008.
a5 ?
e CENTROS DE Fue atendido 6 wveces entre el
AUTOCUIDADO AUTOCUIDADO 1 SDIS 29/04/2014 17/05/2013 y el 29/04/2014.
ELABORO REVISO APROBO
NOMBRE Clemente Garay Gémez Claudia Jasbleidi Mojica Cardona Richard Romero Raad
Profesional universitario Coordinadora Subsecretario
CARGO Servicio Integral de Atencién a Servicio Integral de Atencién a Secretaria Distrital de Integracién
Ciudadania Ciudadania Social

Cra. 7 No. 32-16 Ciudadela San Martin Teléfono 327 97 97 www.integracionsocial.gov.co Informacién Linea 195

F-F-003b




PROCESO: DIRECCIONAMIENTO DE LOS SERVICIOS SOCIALES Codigo: F-DS-SDQS-01
PROCEDIMIENTO: PARA EL TRAMITE DE REQUERIMIENTOS Version: 0
CIUDADANOS A TRAVES DEL SISTEMA DISTRITAL DE QUEJAS Y Fecha: 06/05/2016
459, SOLUCIONES (SDQS) Pagina: 2 de 1
ALCALDIA MAYOR
DEBOGSTADS REGISTRO DE RESPUESTA A REQUERIMIENTOS CIUDADANOS
SECRETARIA DE INTEGRACION SOCIAL

Fue atendido 49 veces entre el

20/03/2014 y el 02/05/2016.

Fue atendido 21 veces enti’E‘:' el

D3/08/2015ye|26/04/2016 g 3

JORNADAS DE Fue atendido una (1) vez en) jornada

AUTOCUIDADO Y SUBDIRECCION PARA LA 02/08/2013 realizada en calle en,%ioca idad de
3 3

LIBERIA 02/05/2016

BAKATA 26/04/2016

A
CULTURA EN CALLE BULTES Santa Fé, el dia 02/%3/

# i
De igual manera, me permito informar que el ciudadano Granados Tellez registra en nuestra base de
con la direccién Calle 10 No. 17-13, la cual corresponde a la ubicacion del Hogar de Paso Bakata
donde fue atendido por ultima vez el d1a 05/11/2016. L ¥ é%
e
Asi las cosas, se evidencia que la ultima atencion fue el 05 de nowembre de 2016 en el Hogar de Paso
Bakat4, fecha a partir de la cual no volvid a asistir y tampoco realizd proceso para deshabituar las
conductas adquiridas por la habitabilidad en calle, por tanto, se desconoce su situacion y ubicacion
actual s% e’
‘ Y
Finalmente se debe aclarar que la Secretaria Distrital de Integracién Social a través del proyecto
“Prevencion y Atencion Integral del Fenémeno de la Habitabilidad en Calle”, busca promover la
inclusién social de las y los ciudadanos habitantes de calle y las poblaciones en riesgo de habitar las
calles, por lo que para nosotros es muy grato encontrar personas sensibles a la situacion que viven los
habitantes de la calle, mas cuando se trata de su propia familia.
Ve Sl

De esta manera damos respuesta a su s§]1 ; dw%amfestando nuestra disposicion de atender cualquier
inquietud adicional, con la dlSpOSlCl(;]’l Y, ¢ cempromlso de seguir trabajando por una “Bogota Mejor
para todos”.

Cordialmente,

MYRIAM S CANTOR GONZALE
Snbdirpctﬁm.n ra‘la Adultez
e‘%ﬁ

Diana I\%melly Daza M. - Profesional — Subdireccion para la Adultez
yEClo: Pllar Torres A. - Seguimiento a la Informacién

AYUDENOS A MEJORAR

Con el fin de conocer su opinion respecto al tramite de este requerimiento le invitamos a ingresar a la pagina de
www.integracionsocial.gov.co -link evaluacién de encuestas SDQS, con el nimero de requerimiento para contestar una encuesta.
Elingreso al link lo podra realiza cinco (5) dias después de recibida la presente comunicacién y contara con 90 dias para diligenciar

la encuesta.
Gracilas por su aporte
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